PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1111111111 1 11 11 1 111
Protocolo Geral n° 1998 2019

Data: 07/05/2019 Horário 17:53
Legislativo - MTR 335/2019

Ofício 484/2019

Ibitinga, 7 de Maio de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,

onde requer informações sobre provimentos de brinquedos adaptados para crianças

com necessidades especiais e Praças do Município.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n 2  1745/2019 (Requerimento n2  327/2019) onde requer informações sobre provimentos de

brinquedos adaptados para crianças com necessidades especiais e Praças do Município.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

enciosamente

T CARLOS FE
de Aammistraçao

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 07 de Maio de 2019.

PROTOCOLO N° 1745/2019
REQ: 327/2019

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA.

O nobre vereador requer informações sobre o provimento de brinquedos
adaptados para crianças com necessidades especiais nas Praças do Município.

o Há previsão para o provimento de brinquedos, bem como de
brinquedos adaptados para crianças com necessidades especiais em
todas as Praças de Ibitinga?

Imediatamente, atender todas as praças do município equipando-as com
brinquedos adaptados ou não, é inexequível.

Porém, estamos analisando a viabilidade para atender as praças que recebem
maior fluxo de crianças nos finais de semana.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2